
                               

お客様各位 

2018 年 12 月 3日 

 

株式会社三喜 

〒130-0012 

東京都墨田区太平 3-1-2 KOWA 第 5ビル 4F 

TEL：03-5608-1315 / FAX：03-5608-1580 

代表取締役 冨田 喜三郎 

 

 

Norland Products 社製品の販売及び修理対応サービス移管のご案内 

 

拝啓 

 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では Norland Products 社製品の販売及び修理対応サービスを取り扱っておりま

したが、この度 2018 年 10 月 16 日に Norland Products 社の光ファイバ製品のラインナッ

プはソーラボグループ(Thorlabs Inc.)へ譲渡されました。 

つきましては、今後の同社製品の販売及びアフターサポートに関しましては 12 月 14 日を

もちましてソーラボジャパン株式会社様に移管される事となりますので、ご案内致します。 

今後の販売及びアフターサポートに関しましてはソーラボジャパン株式会社様へ 

お問い合わせ下さい。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ソーラボジャパン株式会社 営業部 

E-mail: sales@thorlabs.jp 

Tel: 03-6915-7701 

 

 

これまでのご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、今後とも Norland Products 社 

製品並びに弊社製品をお引き立て下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


